MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE VENADO TUERTO 
SUBSECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 032/2025 
PROVISIÓN DE HORMIGÓN ELABORADO PUESTO EN OBRA 

Presupuesto oficial: $ 268.350.000,00 (pesos doscientos sesenta y ocho millones 

trescientos cincuenta mil). 

Garantía de la Oferta: 1 % (uno por ciento) del presupuesto oficial. 

Retiro del Pliego: Se establece como fecha máxima, y desde la publicación del presente 

para retiro de legajo, el día 13 de enero de 2026 hasta las 8,30, en la Dirección de